様式第1号（第5条、第5条の2関係）

岐阜市  第    号

                                                            年  月  日

               様

                                            岐阜市長

落 札 決 定 通 知 書

      年  月  日に入札を執行した下記の工事について、参加資格及び条件の審査

を行うため、落札の決定を保留しましたが、審査の結果、貴社を落札者として決定しました

ので通知します。

記

 1 工 事 名

2 工事場所

 3 契約金額     金                 円

        うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

                         金        円

※ 契約書は、    年  月  日から行政部契約課において交付します。同日から7日

以内（岐阜市の休日を定める条例（平成元年岐阜市条例第45号）に規定する本市の休日を

除く。）に契約を締結しない場合は、落札の決定を取り消します。

様式第2号（第5条、第5条の2関係）

岐阜市  第    号

                                                            年  月  日

               様

                                            岐阜市長

入 札 結 果 通 知 書

      年  月  日に入札を執行した下記の工事について、参加資格及び条件の審査

を行うため、落札の決定を保留しましたが、審査の結果、下記のとおり落札者を決定しまし

たので通知します。

記

 1 工 事 名

2 工事場所

 3 落札者名

4 契約金額     金                 円

        うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

                         金        円

様式第3号（第5条、第5条の2関係）

岐阜市  第    号

                                                            年  月  日

               様

                                            岐阜市長

審 査 結 果 通 知 書

      年  月  日に入札を執行した下記の工事について、参加資格及び条件の審査

を行うため、落札の決定を保留しましたが、審査の結果、貴社を落札者としないことに決定

しましたので通知します。

記

 1 工 事 名

2 工事場所

 3 入札金額     金                 円

 4 落札者としない理由

 5 落札者名

6 契約金額     金                 円

        うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

                         金        円